[image: image1.png]
Сельское поселение  Куть -Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

РЕШЕНИЕ
	19.08.2021
	№ _256___ .

п. Куть –Ях

 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях                      от 25.02.2021 № 231 «О реализации инициативных проектов

в сельском поселении Куть –Ях Нефтеюганского муниципального района

Ханты –Мансийского автономного округа- Югры»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Куть -Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Совет депутатов сельского поселения Куть -Ях

РЕШИЛ:

1 Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях от 25.02.2021        № 231 «О реализации инициативных проектов в сельском поселении Куть –Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты –Мансийского автономного округа- Югры» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. пункт 2.7. приложения 3 к Решению признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Куть –Ях

_____________З.Х.Бунина
«19» августа 2021 г.
	Председатель

Совета депутатов

сельского поселения Куть –Ях

_______________П.Г. Гайнулин

«19» августа 2021 г.